
Město Ostrov

Název
zadavatele: Město Ostrov

Sídlo: Jáchymovská 1
36301 Ostrov

IČO: 00254843

Zpráva o hodnocení nabídek

veřejné zakázky

„Oprava silnoproudé elektroinstalace a slaboproudu Základní umělecké školy Masarykova 717,
Ostrov v 1. NP a 1. PP“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P22V00000018“

Na hodnocení nabídek se podíleli následující členové komise a náhradníci členů komise / fyzické osoby:

Jméno a příjmení Podpis
Ing. Marek Poledníček, místostarosta města
Hana Špičková, vedoucí OMIS
Martin Klucho, referent OMIS

Hodnocení nabídek

Seznam hodnocených nabídek
Seznam dodavatelů, jejichž nabídky byly předmětem hodnocení, je uveden v následující tabulce.

Pořadové
číslo
nabídky

Název Sídlo IČO

1. KARSCH ELEKTRO s.r.o. Vrskmaň 74
43115 Vrskmaň 27310159

2. Largos, spol. s r.o. Teplárenská 233/27
36004 Karlovy Vary 45352402

Popis způsobu hodnocení nabídek s odůvodněním
Hodnocení nabídek bylo provedeno podle kritéria ekonomická výhodnost nabídky.

Hodnotící kritérium:
- nejnižší celková nabídková cena bez DPH - váha 100 %

Popis hodnocení jednotlivých nabídek v rámci všech hodnotících kritérií
Uchazeč č. 2 - Largos, spol. s r.o. s nabídkovou cenou 709 681,50 bez DPH splnil základní hodnotící
kritérium na 100 bodů a komise určená zadavatelem přistoupila k hodnocení požadované kvalifikace:
Účastník prokázal základní způsobilost dle § 74 ZZVZ předložením čestného prohlášení, které bylo řádně
podepsaného oprávněnou osobou.

1 /2



Město Ostrov

Profesní způsobilost, která byla požadovaná zadávací dokumentací, účastník rovněž prokázal
předložením řádně podepsaného čestného prohlášení se seznamem významných staveb za posledních
5 let, výpisem z obchodního rejstříku a výpisem z živnostenského rejstříku.
Technickou kvalifikaci účastník prokázal:
- předložením seznamu min. 3 významných staveb obdobného charakteru za posledních pět let,
- předložením osvědčení objednatele o řádném poskytnutí a dokončení uvedených stavebních prací.
Dále uchazeč předložil:
- časový a finanční harmonogram požadovaný zadávací dokumentací,
- řádně vyplněný výkaz výměr

Skutečný majitel byl hodnotící komisí ověřen z Informačního systému evidence skutečných majitelů.

Uchazeč č. 1 KARSCH ELEKTRO s.r.o. rovněž splnil veškeré požadavky zadavatele a s celkovým počtem
91,239 bodů se umístil se svou nabídkou na druhém místě.

Výsledek hodnocení nabídek

Pořadí
nabídky

Pořadové
číslo
nabídky

Název Celkový počet bodů Nabídková cena

1. 2. Largos, spol. s r.o. 100,000 709 681,50 Kč bez DPH

2. 1. KARSCH ELEKTRO
s.r.o. 91,239 777 823,65 Kč bez DPH

Složení komise

Jméno a příjmení Podpis
Ing. Marek Poledníček, místostarosta města
Hana Špičková, vedoucí OMIS
Martin Klucho, referent OMIS

Po prostudování, posouzení a celkovém hodnocení nabídek, komise konstatuje, že nabídka uchazeče s
pořadovým číslem 2 - Largos, spol. s r.o., Teplárenská 233/27, 36004 Karlovy Vary, IČO 45352402 s výší
nabídkové ceny navržené uchazečem, která činí 709 681,50 Kč bez DPH, se umístila na 1. místě, je tak
nejvýhodnější pro zadavatele a komise doporučuje zadavateli s tímto uchazečem uzavřít smlouvu o dílo

V Ostrově dne 16.05.2022

Radka Klučková, v.r.

2 /2


